
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Engênia. 680 Centro (44)3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 3765 / 2020 Ordinário Data: 12/05/2020 Página 1/1

Credor: 163 CONS.INTER.SAUDE SETENTRIAO PARANAENSE.

Endereço: Comercial: AV. CIDADE DE LEIRIA, 432, -- C.E.P. 87013280 - Maringá - PR

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68 Insc. Est.: ISENTO

Banco: 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL Ag.: 1756 Conta:925

Banco: 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERALAg.: 1756-6 Conta:933

Banco: 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERALAg.: 1756 Conta:941

Banco: 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERALAg.: 1756-6 Conta:2324-6

Banco:104 - CAI^ ECONÔMICA FEDERALAg.: 1267- Conta:81-l

Órgão: 07. SECRETARIA MUN. DE SAÚDE

Unidade: 07.002. FUNDO^UNICIPAL DE SAÚDE - FMS
Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.06^ GESTÃO ASSOC. ÁREA SAÚDE PÚBL. - IMPL., DESENV. E EXE
Elemento Desp.: 3.3.7.1.70.00.00. '^TEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIO PÚBLICO

/keduzido: 317
F. dt Recurso: 1303 SAÚDE-RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 01303

Desdobramento: 08 00 OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTÊNCIAIS

Tipo de Licitação:

Dispensável

N° Licitação : /

N° NAD : 3775

N° Convênio:/

Dotação Inicial

653.000,00

Saldo Anterior

457.021,29

Valor

16.560,00
Saldo Atual

440.461,29

HISTÓRICO: REFERENTE AO PROGRAMA LINHA SAÚDE MENSAL SESA/CISAMUSEP, RELATIVO AO MES DE MARÇO/2020.
ITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO

SER PROGRAMA LIb

Local de

VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

HA SAÚDE MENSAL SESA/SISAMUSEP 16.560,00 16.560,00

Total Retenções:

Empenhado

Paulo César Mori

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

,,v:túsra Áiunielpal
EriK>iví?RMèk'*^'(?APARR!DZ

Contador CRC/PR N" 05073B/0

GJJ

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

0,00 Total Liq. Empenho: 16.560,00

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-1

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Credor: CONS.INTER.SAUDE SETENTRIAO PARANAENS

C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-06-05 15:33:01)



12/05/2020 . ' https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3

com débito em conta corrente

12/05/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:10:42

227802278 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TÍTULOS

CLIENTE: PREFEITURA MUN MARIALVA

AGENCIA: 2278-0 CONTA: 9.431-5

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

10497901067030010004000000093203682530001656000

BENEFICIÁRIO:

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE

NOME FANTASIA:

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE

CNP3: 04.956.153/0001-68

PAGADOR:

P M MARIALVA

CNP3: 76.282.680/0001-45

NR. DOCUMENTO 51.202

DATA DE VENCIMENTO 12/05/2020

DATA DO PAGAMENTO 12/05/2020

VALOR DO DOCUMENTO 16.560,00

VALOR COBRADO 16.560,00

NR.AUTENTICACAO D.5BA.2DF.278.74A.6C7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultasj informações e serviços transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informações^ reclamações e cancelamento de
produtos e serviços.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamações nao solucionadas nos canais

habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento. /

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informações, reclamações, cancelamento de
cartao, outros produtos e serviços de Ouvidoria.

if

Assinada por J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 12/05/2020 09:41:48
JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 12/05/2020 10:10:41

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI.

https;//aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.3 2/2



Consórcio Público Intermunlcipal de Saúde do Setentrião Paranaense

dShr
—

Ofício Circular n-. 034/2020 Maringá, 05 de maio de 2020.

Prezado(a) Secretário(a) Municipal de Saúde,

Vimos encaminhar a Vossa Excelência o Boleto Bancário para
pagamento do PROGRAMA LINHA SAÚDE MENSAL SESA/CISAMUSEP, relativo ao mês
de MARÇO/2020.

Lembramos que os valores da Linha Saúde a partir da data de
17/08/2019 é R$ 115,00 (cento e quinze reais) a passagem normal e não há contratação
para passagem de leito de acordo com o Pregão Presencial N-14/2019.

Informamos ainda, que o boleto deverá ser quitado até a data do
vencimento (impressa no boleto), em qualquer agência bancária ou casa lotérica.

Na impossibilidade de realizar o pagamento através do boleto,
informamos que os juros e as multas serão cobrados no mês seguinte ao do pagamento e
solicitamos que seja feito depósito em conta corrente no Valor Principal do boleto na conta
bancária abaixo:

Caixa Econômica Federal

Agência: 1756-3

Conta Corrente: 94-1

Operação: 006

FAVOR ENCAMINHAR

URGENTE O BOLETO

À CONTABILIDADE

Atenciosamente,

>oares

DIRETORA FINANCEIRA

llmo(a). Sr(a).

Secretário(a) Municipal de Saúde

Município Consorciado ao CISAMUSEP

fito '



CAIXA^V4HrnBB Sm mm mSr^lm

Recibo do pagador

104-0 I 10497.90106 70300.100040 00000.093203 6 82530001656000
Beneficiário

CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1
CPF/CNPJ

04956153000168

Agência/Código do Beneficiário

1756/790107-0
Endereço do Beneficiário

RUA ADOLPHO CONTESSOTTO, 620 ZONA 28 MARINGA
Data do documento

05/05/2020

Nr. do documento

032020

Aceite

N

UF

PR

CEP

87053285

Instruções:
LINHA SAÚDE-ÔNIBUS MARÇO/2020

-QUANTIDADE IDA: 71
- QUANTIDADE VOLTA; 73
APÓS O VENCIMENTO O MUNICÍPIO SERÁ SUSPENSO DOS SERVIÇOS EM

13/05/2020. ^

Data do processamento

05/05/2020

Nosso Número

14300000000000932-0

Valide seu boleto!

PagadoriP fvl IVIARIALVA
RUA SANTA EFtGENIA, No 680 - CENTRO fVlARIALVA /PR Cep: 86990000 CPF/CNPJ :76282680000145

Carteira

RG

Espécie

R$

Vencimento

12/05/2020

Valor do Documento

16.560,00

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)
Para pessoas com deficência auditiva ou de fala; 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

Valor Cobrado

Autenticação Mecânica - Recibo do Pagador

Autenticação mecânica

Corte na lintia pontittiada

CAIXAmmmÊrrnm S wi. Sêf^Wê 104-0 I 10497.90106 70300.100040 00000.093203 6 82530001656000
Local de pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTÉRICAS ATÉ O VALOR LIMITE
Beneficiário: CISAMUSEP CONSORCIO INTERMUN. 94-1 - 04956153000168

RUA ADOLPHO CONTESSOTTO, 620 ZONA 28 MARINGA - PR - 87053285
Data do documento

05/05/2020

Ne documento

032020

Espécie doe.

DM

Aceite

N

Dt proces.

05/05/2020

Vencimento

12/05/2020

Agência/Código Beneficiário

1756/790107-0

Nosso número

14300000000000932-0:
Uso do banco Carteira

RG

Espécie Moeda

R$

Qtde Moeda Valor (=) Valor documento

Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário)

Após o vencimento:
Cobrar juros de R$ 5,52 ao dia

- Multado R$ 331,20
NÃO RECEBER APÓS 30 DIAS DO VENCIMENTO.

PãgãBoF!"
Endereço:

TTOTOARIALVA—
RUA SANTA EFtGENIA, No 680 - CENTRO
MARIALVA /PR Cep: 86990000

Sacaijor/Avalista:

16.560,00

(-) Desconto / Abatimentos

'-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

(-r) Outros acréscimos

(■")Valor Cobrado

CPF/CNPJ: i7B2826á0Ò00145

UF: CEP

CPF./CN

ensaçaoAiZeiil^acão mecânica - Ficha

jy Oi lààtío,Bsnedettí Vilu-,
>ecretar!o Njunieip^i da Saúde

Manalva-PR
Decrsto 5.637/17



C.N.PJ.: 04.956.153/0001-68

ngí-

Consorcío P. Inter. de Saúde do Sete. Paranaense

Faturamento de Prestadores

Convênio = 221

Competência = 03/2020
Unidade de Saúde de Faturamento = 1793
Agrupamento = Unidade de Saúde de Faturamento e Unidade de Saúde de Origem e Procedimento
Unidade de Saúde de Origem = 478

Página: 1 de 3
Data: 14/04/2020

Horário: 13:34:16

Data Usuário

l/SJ-VIAÇAO GARCIA

478 - MARIALVA

900108002-91316-TRANS

01/03/2020 2085006

01/03/2020 939569

01/03/2020 494625

01/03/2020 322646

01/03/2020 196572

02/03/2020 2102649

02/03/2020 274788

02/03/2020 70801

02/03/2020 364162

02/03/2020 2022953

02/03/2020 2032607

02/03/2020 2739873

02/03/2020 294369

02/03/2020 683187

02/03/2020 934255

02/03/2020 944356

02/03/2020 291302

03/03/2020 756791

03/03/2020 1023455

03/03/2020 797374

03/03/2020 797161

03/03/2020 50600

03/03/2020 749107

03/03/2020 2109416

03/03/2020 216159

03/03/2020 489920

05/03/2020 992306

05/03/2020 986808

05/03/2020 490486

05/03/2020 546889

05/03/2020 494737

05/03/2020 2060448

05/03/2020 994890

05/03/2020 33271

05/03/2020 33270

08/03/2020 488295

08/03/2020 316617

08/03/2020 370171

08/03/2020 2105166

09/03/2020 2005818

09/03/2020 797161

10/03/2020 83373
10/03/2020 488101

10/03/2020 488508

10/03/2020 210220S

10/03/2020 2020911

10/03/2020 498202

11/03/2020 248853

11/03/2020 2033319

11/03/2020 1059898

12/03/2020 2075019

12/03/2020 294654

12/03/2020 2081350
12/03/2020 494090

13/03/2020 300992

15/03/2020 2114279

15/03/2020 164419

15/03/2020 39761

15/03/2020 480687

15/03/2020 346232

16/03/2020 992306

16/03/2020 986808

Quantidadede Valor

16.560,00

16.560,00

8.165,00

115,00

115,00

115,00

115.00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115.00

115.00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00
115.00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00
115,00

115,00

115,00

115.00

115,00

115,00

115,00

115.00

115,00

H5,00
115,00

> 115.00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

MARCIA ALVES DA SILVA-

SIDNEY GOMES DE OLIVEIRA.-

PEDRO ARMELINDO DA SILVA-

GENY ALMERINDA DA SILVa/
AGENICE DE OLIVEIRA VALENTIN, /

BENEDITO APARECIDO GONÇALVES
NADIR ROSA BRANZAN ROCHA/

CÉLIA VINHA CRUZ'' ,
ANTONIO FERRAZ CRUZ' /

IDALINA APARECIDA GONÇALVES'
GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES SOARES'
CINTIA CRISTINA COLOMBO SOARES/

MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS DA SILVA/
APARECIDO BERNARDINO DA SILVA/
MAIRA MAIZE BATISTA GRILLCV

CLAUDIA MARA BATISTA GRILC^
NADIR CHAVES DE LIMa/
MARIA DE LOURDES RODRIGUES'^
ANA BEATRIZ SAIEVICZ DOS^ANTOs/
SILVANA REGINA DA SILVA-'
VITALINA RAINHA DE PORTUGAL DOMINGOS/

CARLITO VICENTE GOMES/

EDUARDO FELIPE MERLP

ANDREIA CRISTINA MARTINS MERL|/
EDNA DE FATIMA DE SOUAA/

JOSE DE SOUSA/ .
TEREZA MALAQUIAS DE OLIVEIRA/
TAINE MALAQUIAS DE OLjyEIRA/
ADRIANA MARIA ALVES-'^
MARIA JOSE CAETANO/'
JOSE CARLOS DUTRA/ /
MARCELO RODRIGUES TEIXEIRA''
CONCEICAO APARECIDA RODRIGUES TEIXEIRA^
IVONE PEIXOTO DUENA/
APARECIDO DUENa/ .
MARIA DE LOURDES BRITTO DE CARVALHq/
ANTONIO LINDOLFO DE CARVALHO-^'
CLEUNICE APARECIDA SOUZA/
THIAGO DE SOUZA ALBINO/' /
ANDRESSA BARBOSA GOMEs' /
VITALINA RAINHA DE PORTUGAL.DOMINGOs/
CLARA ROSÂNGELA REDONDO '
JOSE MANEIO/
ONEIDE MARIA MANEIO PARPINELL/
ANA CLARA GATO PAGANI" /
FABIANA GATO DOS SANTOS/
VAGNER ACACIO FERREIRA/

patrícia HERNANDES SOARES''
MARCELA RENATA OLIVEIRA AMARAL

DIONE LOURENCO DASILV,^
DAVI FERNANDES ONORI/ ^
ROSEMAR DIAS FERNANDES/''
ROSIANE LOPES DE JESUS BARBOSA
MAYARA BRUNA MARTINS RIBEIRO-'

EDNILSON SSAIEVICZ DOS SANTOS-/

BRYAN MORAES DE FRANCA' /
VALDIRENE moraes MOREIRA/
ERMINIA BARIAO DA SILVA'

MARINALVA COSME DA SILVA/
LILIAN DENISE OSHIMA/ /
TEREZA MALAQUIAS DE OLIVEIRA''^
TAINE MALAQUIAS DE OLIVEIRA'

-5^

IDS Software WinSaude - Versão: 5.14.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3
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C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68Consorcío P. Inter. de Saúde do Sete. Paranaense

Faturamento de Prestadores

Convênio = 221

Competência = 03/2020
Unidade de Saúde de Faturamento = 1793
Agrupamento = Unidade de Saúde de Faturamento e Unidade de Saúde de Origem e Procedimento
Unidade de Saúde de Origem = 478

Página: 2 de 3
Data: 14/04/2020

Horário: 13:34:16

Data

16/03/2020

16/03/2020

16/03/2020

16/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

17/03/2020

Usuário Nome do Usuário

1994447

2747379

1059898

2033319

498202

216159

489920

735003

1005306

MARIA APARECIDA DE
Quantidade Valor

FREITAS DIAS''' ^
MARIA EDENILCA DA SILVA ALVES'

DIONE LOURENCO DA SILVA/''
MARCELA RENATA OLIVEIRA AMARAL''^
VAGNER ACACIO FERREIRA ,
EDNA DE FATIMA DE SOUAA/
JOSE DE SOUSA / /
LUIZ BENEDITO MASSUIA''
MARIA ALICE COSTA MASSUIA"

900108003 - 91317 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO EXECUTIVO DE VOLTA (CURITIBA E REGIÃO METROPOLITANA A MUNICÍPIOS)
01/03/2020 487046 CLEOVENICE NOVAES DE REZENDE 73

02/03/2020 939569 SIDNEY GOMES DE OLIVEIRA
02/03/2020 2085006 MARCIA ALVES DA SILVA
02/03/2020 494625 PEDRO ARMELINDO DA SILVA
02/03/2020 322646 GENYALMERINDA DA SILVA
02/03/2020 196572 AGENICE DE OLIVEIRA VALENTIN

03/03/2020 2022953 IDALINA APARECIDA GONÇALVES
03/03/2020 2102649 BENEDITO APARECIDO GONÇALVES
03/03/2020 291302 NADIR CHAVES DE LIMA

03/03/2020 274788 NADIR ROSA BRANZAN ROCHA

03/03/2020 2032607 GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES SOARES
03/03/2020 2739873 CINTIA CRISTINA COLOMBO SOARES
03/03/2020 683187 APARECIDO BERNARDINO DA SILVA
03/03/2020 294369 MARGARIDA ANTONIA DOS SANTOS DA SILVA
03/03/2020 944356 CLAUDIA MARA BATISTA GRILO

03/03/2020 364162 ANTONIO FERRAZ CRUZ

03/03/2020 934255 MAIRAMAIZE BATISTA GRILLO
03/03/2020 70801 CÉLIA VINHA CRUZ

04/03/2020 756791 MARIA DE LOURDES RODRIGUES
04/03/2020 1023455 ANA BEATRIZ SAIEVICZ DOS SANTOS
04/03/2020 797374 SILVANA REGINA DA SILVA
04/03/2020 797161 VITALINA RAINHA DE PORTUGAL DOMINGOS
04/03/2020 50600 CARLITO VICENTE GOMES

04/03/2020 749107 EDUARDO FELIPE MERLI

04/03/2020 2109416 ANDREIA CRISTINA MARTINS MERLI
04/03/2020 216159 EDNA DE FATIMA DE SOUAA
04/03/2020 489920 JOSE DE SOUSA
06/03/2020 992306 TEREZA MALAQUIAS DE OLIVEIRA
06/03/2020 986808 TAINE MALAQUIAS DE OLIVEIRA
06/03/2020 490486 ADRIANA MARIA ALVES
05/03/2020 546889 MARIA JOSE CAETANO
OS/D3/2020 494737 JOSE CARLOS DUTRA

06/03/2020 2060448 MARCELO RODRIGUES TEIXEIRA
06/03/2020 994890 CONCEICAO APARECIDA RODRIGUES TEIXEIRA
06/03/2020 33271 IVONE PEIXOTO DUENA

06/03/2020 33270 APARECIDO DUENA

09/03/2020 488295 MARIA DE LOURDES BRiTTG DE CARVALHO

09/03/2020 316617 ANTONIO LINDOLFO DE CARVALHO
09/03/2020 370171 CLEUNICE APARECIDA SOUZA
09/03/2020 2105166 THIAGO DE SOUZA ALBINO

10/03/2020 2005618 ANDRESSA BARBOSA GOMES

10/03/2020 797161 VITALINA RAINHA DE PORTUGAL DOMINGOS
11/03/2020 2020911 FABIANA GATO DOS SANTOS
11/03/2020 2102205 ANA CLARA GATO PAGANI

11/03/2020 498202 VAGNER ACACIO FERREIRA
11/03/2020 488101 JOSE MANFIO

11/03/2020 488508 ONEIDE MARIA MANFIO PARPINELLI
11/03/2020 83373 CLARA ROSÂNGELA REDONDO

12/03/2020 212041 ANDREIA APARECIDA DE SOUZA
12/03/2020 248853 PATRÍCIA HERNANDES SOARES
12/03/2020 2033319 MARCELA RENATA OLIVEIRA AMARAL

12/03/2020 1059898 DIONE LOÜRENCO DA SILVA
13/03/2020 2075019 DAVI FERNANDES ONORIO

13/03/2020 294654 ROSEMAR DIAS FERNANDES

13/03/2020 2081350 ROSIANE LOPES DE JESUS BARBOSA

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

8.395,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

113,00
116,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

IDS Software WinSaude - Versão: 5.14.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA,fr3
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C.N.P.J.: 04.956.153/0001-68
Consorcio P. Inter. de Saúde do Sete. Paranaense

Faturamento de Prestadores

Convênio = 221

Competência = 03/2020
Unidade de Saúde de Faturamento = 1793
Agrupamento = Unidade de Saúde de Faturamento e Unidade de Saúde de Origem e Procedimento
Unidade de Saúde de Origem = 478

Página: 3 de 3
Data: 14/04/2020

Horário: 13:34:16

Data Usuário

13/03/2020

14/03/2020

494090

300992

16/03/2020 2114279

16/03/2020 164419

16/03/2020 480687

16/03/2020 39781

16/03/2020 346232

17/03/2020 992306

17/03/2020 986808

17/03/2020 1994447

17/03/2020 2747379

17/03/2020 1059898

17/03/2020 2033319

18/03/2020 216159

18/03/2020 489920

18/03/2020 735003

18/03/2020 1005306

18/03/2020 498202

Quantidade Valor
MAYARA BRUNA MARTINS RIBEIRO
EDNILSON SSAIEVICZ DOS SANTOS
BRYAN MORAES DE FRANCA

VALDIRENE MORAES MOREIRA
MARINALVA COSME DA SILVA
ERMINIA BARIAO DA SILVA

LILIANDENISEOSHIMA

TEREZA MALAQUIAS DE OLIVEIRA
TAINE MALAQUIAS DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA DE FREITAS DIAS
MARIA EDENILCA DA SILVA ALVES

DIONE LOURENCO DA SILVA
MARCELA RENATA OLIVEIRA AMARAL

EDNADEFATIMADESOUAA
JOSE DE SOUSA

LUIZ BENEDITO MASSUIA

MARIA ALICE COSTA MASSUIA

VAGNER ACACIO FERREIRA

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00

115,00
Total

144 16.560,00

IDS Software WinSaude - Versão: 5.14.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.frS
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